Eisdem millesimo et indictione, die martis octavo decembris' Actum
Utini in supfascriptis domibus ser Ambrosii monetarii et loco ubi fit sa-

zium monete, presentibus ser Iacobo de Cignottis, Simone de Topalicho,

Comutio marangono, Francisco peliipario eius filio habitantibus in domo

mei notarii, Mathia capellario de Crovatia, Iacobo pellipario de Pasiglano

Sclavonescho, Iohanne pellipario quondam Nicolai de Castilutto omni-

bus Utini habitantibus tesdbus et cetera.Ibique predictus magister Do-
minicus aurifex de Brunatiis tamquam magister deputatus ad faciendum

sazium monete soldorum reverendissimi domini nostri patriarche Aquile-
gensis, in presentia ser Antonii de Cavalcantibus tamquam custodis dicte

monete a liga, iudicavit, sententiaút, pronuntiavit, raíficavtt et approba-
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vit tricentos quadragtnta octo marchos soldorum eiusdem monete, videli-
cet ipsam monetam esse in pondere, numero et argento veram, iustam et
non fictitíam, sed esse in liga et forma debita et consueta secundum pacta
prelibati domini nostri pariarche er monerarii predicti. Et sic ante&ctus
ser Antonius de Cavalcantibus custos ipsam monetam ntlhcavtt, confir-
mavit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.

Marchi soldorum IIICxLVIII.

176

7477 gennaio 15, Udine.

Notaío Giovanni q. Tommaso. BCIJ, Fondo principale, ms 1459/III, f .2gr.

In christi nomine amen. Anno nariviratis eiusdem millesimo quadrin-
gentesimo decimo septimo indictione decima, die veneris xv ianuàrii. Ac-
tum utini in suprascriptís domibus et loco ubi fit sazium monete, pre-
sentibus comutio dicto Guercio de Lavariano, comutio marangonó de
Pasiglano habitante in domo mei lohannis norarii er Francisco péll;pario
eius filio, Martino bochalario de villaco utini habitante, Theono quon,
dam Nicolai de Sancto Iohanne de Manzano, Iohanne quondam làcobi
A Statione de Utino, Dominico dicto Volpeto " quondam Blasii de Man-
zignello testibus et cetera. Ibique supradictus ser Dominicus de Brunaciis
tamquam magister deputatus ad sazium monete reverendissimi domini
nostri patriarche Aquilegensis ut supra, in presentia ser Antonii de Caval-
cantibus tamquam custodis dicte monete ah.ga, iudicavít, sententiavit,
pronuntiavit, ratiftcavrt et approbavít quadringentos viginti quaruor mar-
chos soldorum ipsius monere de quibus fecit sazium die rcoa decembris,
item marchos ducentos septuaginta soldorum de quibus hodie fecit sa-
zium, esse in pondere, numero et argento veram, iustam et non fictitiam
monetam, sed esse in liga et forma debita et consueta secundum pacta
prelibati domini nostri patriarche er monerarií predicti. Et sic antedictus
ser Antoníus de Cavalcantibus custos prefatus ipsam monetam confirma-
vit, ratificavit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.